
Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

406,671.220,021.388,29ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
694,152.082,44231,38ALESSANDRA D M SILVA000003 0000000003
308,51925,531.388,29ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005
852,942.558,813.838,22ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275

1.293,02ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
308,51925,531.388,29ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006

1.587,92ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278
424,431.273,28141,48ANA MARIA PIRES000255 0000000255
172,40517,21775,81ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
424,431.273,28141,48BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
694,152.082,44231,38BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014
815,622.446,87231,38BRUNA MARCELE RESENDE000016 0000000016
172,39517,16775,75CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226
308,51925,531.388,29CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019
436,521.309,551.964,32CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021
694,152.082,44231,38CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020
633,751.901,24191,70CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232
280,00840,001.260,00CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
308,51925,531.388,29CLAUDIA MARY SOUZA000103 0000000103
136,11408,32612,48DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
694,152.082,44231,38DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090

3.273,87DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000000
294,90884,69136,11EDNA CORREA SILVA000213 0000000213
436,521.309,551.964,32ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
694,152.082,44231,38EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026
380,731.142,201.388,29FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
308,51925,531.388,29FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
321,97965,901.448,85FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000

1.886,00157,17157,17157,17157,17157,17251,47754,40GABRIEL NAZARIO DE LIMA000284 0000000284
217,77653,31979,97GERALDO DA CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
308,51925,531.388,29Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034

440,11GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287
1.293,02HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
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Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

308,51925,531.388,29HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282
306,24918,72102,08IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
857,482.572,43285,83INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039

1.003,363.010,07231,38IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
424,431.273,28141,48IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256
308,51925,531.388,29JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
308,51925,531.388,29JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041
211,72635,17952,75JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117
246,46739,37775,81JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116
387,911.163,72129,30JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044
308,51925,531.388,29JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
597,811.793,422.320,90JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277
308,51925,531.388,29JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
694,152.082,44231,38KATIA R C ARAUJO000050 0000000050
350,231.050,681.388,29LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121
308,51925,531.388,29LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212
308,51925,531.388,29LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122
387,911.163,72129,30LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113
308,51925,531.388,29LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118
694,152.082,44231,38LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
424,431.273,28141,48MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
424,431.273,28141,48MARCIA LUIZ SILVEIRA000254 0000000254
424,431.273,28141,48MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253
412,931.238,80133,40Margarethi do Carmo Bernardino000053 0000000053
424,431.273,28141,48MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000

105,86MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
424,431.273,28141,48MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000
347,771.043,321.388,29MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055
437,051.311,161.002,66MARIANA CARNEIRO TIBO000260 0000000260
181,48544,43816,64MARLI GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
694,152.082,44231,38MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
490,351.471,051.002,66MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058

1.388,294.164,88462,76MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061
136,11408,32612,48NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063
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Av. Prév. Inden13º Sal. Inden.13º Salário1/3 FériasFér. Proporc. Férias Vencidas1/3 Ab. Ob. FérFériasSal. Mater.SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

136,11408,32612,48NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208
308,51925,531.388,29NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065
308,51925,531.388,29PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES000112 0000000112
308,51925,53694,15694,15PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067
308,51925,531.388,29RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070
437,051.311,161.002,66RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
308,51925,531.388,29RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
308,51925,531.388,29REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
334,891.004,671.388,29REGINA COUTO DE SOUZA000074 0000000074

462,76ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077
201,96605,88816,64ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
437,051.311,161.002,66ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078

68,05204,16612,48SONIA MARIA DA SILVA PEREIRA000080 0000000080
199,09597,26800,39SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229
367,411.102,221.388,29SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
308,51925,531.388,29TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
308,51925,531.388,29THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
308,51925,531.388,29THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085
694,152.082,44231,38VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
694,152.082,44231,38VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211

36,68195,60146,70440,11WALLACE FERNANDO RODRIGUES000269 0000000000
172,40517,21775,81WANDERLEI ALVES FERREIRA000246 0000000246

1.886,00157,17193,85352,77303,87597,2833.339,54100.018,362.282,0778.640,53TOTAIS:

DSRDSR H. ExtrasAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Lic. RemuneradaDif. SalárioSaldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
ALESSANDRA D M SILVA000003 0000000003
ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005
ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275

28,8869,37150,15172,32188,40139,14ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
187,40ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006

ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278
ANA MARIA PIRES000255 0000000255
ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
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DSRDSR H. ExtrasAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Lic. RemuneradaDif. SalárioSaldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014
BRUNA MARCELE RESENDE000016 0000000016
CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226

187,40CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019
CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021
CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020
CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232
CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
CLAUDIA MARY SOUZA000103 0000000103
DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090
DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000000
EDNA CORREA SILVA000213 0000000213

187,40ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026
FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000

157,17628,67GABRIEL NAZARIO DE LIMA000284 0000000284
GERALDO DA CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034
GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287

28,8869,37150,15172,32188,40HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282
IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039
IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256
JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041
JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117
JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116
JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044
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DSRDSR H. ExtrasAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Lic. RemuneradaDif. SalárioSaldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277
JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
KATIA R C ARAUJO000050 0000000050
LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121
LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212
LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122
LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113
LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118
LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
MARCIA LUIZ SILVEIRA000254 0000000254
MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253

187,40Margarethi do Carmo Bernardino000053 0000000053
MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000
MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000
MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055
MARIANA CARNEIRO TIBO000260 0000000260

187,40MARLI GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058
MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061
NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063
NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208
NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065
PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES000112 0000000112
PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067
RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070
RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
REGINA COUTO DE SOUZA000074 0000000074
ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077
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DSRDSR H. ExtrasAdic. NoturnoInsalub. 20%Hora Extra 100%Hora Extra 75%Férias (API)Lic. RemuneradaDif. SalárioSaldo SalárioNOMECÓDIGO MATRÍCULA

187,40ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078

204,16SONIA MARIA DA SILVA PEREIRA000080 0000000080
187,40SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229

SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085
VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211

264,07WALLACE FERNANDO RODRIGUES000269 0000000000
WANDERLEI ALVES FERREIRA000246 0000000246

57,76138,74300,301.311,80344,64376,80157,17204,16139,14892,74TOTAIS:

LíquidoDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSDesc. FaltasDesc. FaltasDesc. FériasNOMECÓDIGO MATRÍCULA

1.203,05-331,64-1.480,29ADRIANA DE ALMEIDA BARBOSA PIRES DO COUTO000204 0000000204
205,92-330,87-2.471,18ALESSANDRA D M SILVA000003 0000000003

1.251,01-236,00-1.135,32ALINE DUARTE FORTES000005 0000000005
3.408,41-184,07-621,03-3.036,46ALINE FERNANDES DE OLIVEIRA000275 0000000275
1.857,57-183,71ALISSON DOS REIS FARIA000268 0000000268
1.140,80-225,10-308,51-1.135,32ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA000006 0000000006
1.460,89-127,03ANA LAURA OLIVEIRA GOMES000278 0000000278

128,74-165,52-1.544,93ANA MARIA PIRES000255 0000000255
621,47-109,20-86,20-14,11-634,44ARTUR VINICIUS SANTOS SILVA000285 0000000285
128,74-165,52-1.544,93BARTIRIA CANDIDO DOS SANTOS000252 0000000252
205,92-330,87-2.471,18BETANIA GUIMARAES PROTZNER000014 0000000014
205,93-384,32-2.903,62BRUNA MARCELE RESENDE000016 0000000016
713,69-117,22-634,39CARLOS ANTONIO DA SILVA000226 0000000226

1.421,54-252,87-1.135,32CAROLINA ASSUNCAO PEREIRA000019 0000000019
1.713,32-408,14-1.588,93CAROLINA GUIMARAES LEONEL000021 0000000021

205,92-330,87-2.471,18CAROLINE BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS000020 0000000020
225,15-245,40-2.256,14CELESTINO DA SILVA CRUZ000232 0000000232

1.135,40-214,20-1.030,40CLAUDIA ABALEN000279 0000000000
1.251,01-236,00-1.135,32CLAUDIA MARY SOUZA000103 0000000103
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSDesc. FaltasDesc. FaltasDesc. FériasNOMECÓDIGO MATRÍCULA

563,48-92,55-500,88DARCILENE DIVINA GUIMARAES NEVES000248 0000000248
205,92-330,87-2.471,18DEBORA DA SILVA ALVES ANDRADE000090 0000000090

2.831,49-82,26-360,12DEBORA MARTINS VIEIRA DE ALMEIDA000286 0000000000
125,22-105,25-1.085,23EDNA CORREA SILVA000213 0000000213

1.880,11-428,75-1.588,93ELY DA CONCEICAO SOUZA000024 0000000024
205,92-330,87-2.471,18EULA ADRIANA SILVA000026 0000000026

1.205,12-320,23-1.385,87FABIOLA DAS GRACAS COSTA000119 0000000119
1.251,01-236,00-1.135,32FABIOLA RODRIGUES DE FIGUEIREDO000028 0000000028
1.305,57-246,30-1.184,85FELIPE AUGUSTO HORTA RAMOS 000280 0000000000
3.035,23-25,14-100,58-377,20-925,41GABRIEL NAZARIO DE LIMA000284 0000000284

883,06-166,59-801,40GERALDO DA CONCEICAO MOREIRA000115 0000000115
1.251,01-236,00-1.135,32Gilmara Diegues Lopes000034 0000000034

404,91-35,20GUILHERME REBUITTI SOUTO000287 0000000287
1.730,95-171,19HAMILTON RODRIGUES JUNIOR000261 0000000261
1.251,01-236,00-1.135,32HUDSON RABELO SOUZA000282 0000000282

93,91-106,16-1.126,97IGOR MARTINS CLEMENTE000250 0000000250
254,39-408,73-3.052,62INGREDE MARIA PINTO000039 0000000039
205,93-466,92-3.571,96IZABELA COELHO LANA000040 0000000040
128,74-165,52-1.544,93IZAURA FERNANDES AMORIM000256 0000000256

1.251,01-236,00-1.135,32JANAINA MARIA OLIVEIRA000276 0000000276
1.251,01-236,00-1.135,32JANIA FLAVIA GONCALVES BRITO000041 0000000041

858,53-161,96-779,15JEANE MAGNA DA SILVA MARTINS000117 0000000117
634,44-134,03-86,20-906,97JOAO CARLOS FERREIRA000116 0000000116
134,47-134,47-1.411,99JOSE BORGES DE ALMEIDA000044 0000000044

1.325,06-236,00-1.061,27JULIANA P DE PADUA SILVA000046 0000000046
2.053,48-12,12-518,33-2.128,20JULIO HENRIQUE DE SOUZA000277 0000000277

900,11-201,30-385,60-1.135,32JUNIO CESAR VIRIATO000048 0000000048
205,92-330,87-2.471,18KATIA R C ARAUJO000050 0000000050

1.263,35-251,02-1.274,83LAIS FOGLI COTTA000121 0000000121
1.251,01-236,00-1.135,32LORRAINE NOVY DIAS000212 0000000212
1.251,01-236,00-1.135,32LUCIANA BARBOSA PEREIRA000122 0000000122

134,47-134,47-1.411,99LUCINEI ALVES DOS SANTOS000113 0000000113
1.251,01-236,00-1.135,32LUIZA  CRISTINA AURORA000118 0000000118

205,92-330,87-2.471,18LYS PESSOA SIMON JARDIM000051 0000000051
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSDesc. FaltasDesc. FaltasDesc. FériasNOMECÓDIGO MATRÍCULA

128,74-165,52-1.544,93MAGDA REGINA RAMIRO CALDAS000273 0000000001
128,74-165,52-1.544,93MARCIA LUIZ SILVEIRA000254 0000000254
128,74-165,52-1.544,93MARCIA MARIA CARDOSO SANTOS000253 0000000253
291,93-177,52-1.503,08Margarethi do Carmo Bernardino000053 0000000053
128,74-165,52-1.544,93MARIA DE FATIMA VIEIRA BATISTA000274 0000000000

97,40-8,46MARIA DE LOURDES SOARES SILVA000288 0000000288
42,91-157,03-94,32-1.544,93MARIA DO PILAR GODINHO000271 0000000000

1.263,34-250,14-1.265,90MARIA FERNANDA BORGES ALVES000055 0000000055
473,80-204,19-482,00-1.590,88MARIANA CARNEIRO TIBO000260 0000000260
906,42-155,69-667,84MARLI GERMANA DA SILVA MARTINS000057 0000000057
205,92-330,87-2.471,18MICHELE CRISTINA OLIVEIRA000059 0000000059
853,14-326,04-1.784,88MICHELE NUNES RAGONEZI000058 0000000058
389,33-621,03-5.005,57MONICA PAULA OLIVEIRA000061 0000000061
563,48-92,55-500,88NEIDE DOS REIS SANTOS DUARTE000063 0000000063
563,48-92,55-500,88NEURILANE DE OLIVEIRA SOUZA000208 0000000208

1.251,01-236,00-1.135,32NIVIA MARIA SALDANHA MARTINS000065 0000000065
1.251,01-236,00-1.135,32PALOMA HORTENCIA CARVALHO LOPES000112 0000000112
1.251,01-236,01-1.135,32PATRICIA KELLY G SOUZA000067 0000000067
1.251,01-236,00-1.135,32RAFAEL SALIBA REGIS000070 0000000070

912,42-247,57-1.590,88RAQUEL CARDOSO000072 0000000072
1.251,01-236,00-1.135,32RAVACHE MARA GONCALVES SANTOS000120 0000000120
1.251,01-236,00-1.135,32REGIANE DE OLIVEIRA SEBASTIAO000073 0000000073
1.263,35-245,50-1.219,00REGINA COUTO DE SOUZA000074 0000000074

425,74-37,02ROSANGELA AMORIM RODRIGUES000077 0000000077
905,60-163,06-743,22ROSANGELA DE FATIMA SILVA000227 0000000227
912,42-247,57-1.590,88ROSELY APARECIDA CAMPOS000078 0000000078
688,70-81,66-68,05-250,44SONIA MARIA DA SILVA PEREIRA000080 0000000080
890,92-160,57-732,65SONIA MARIA NASCIMENTO000229 0000000229

1.206,18-314,37-1.337,37SUZANA ROCHA SIQUEIRA000081 0000000081
1.251,01-236,00-1.135,32TAMARA GRAZIELLE NOGUEIRA ARANTES000283 0000000283
1.251,01-236,00-1.135,32THAIS CRISTINA RODRIGUES BARBOSA LAMAS000281 0000000281
1.251,01-236,00-1.135,32THAIS MARTINS SANTOS000085 0000000085

205,92-330,87-2.471,18VANIA ELIZABETH LACERDA PIMENTA RAGONEZI000086 0000000086
205,92-330,87-2.471,18VIVIANE COUTINHO TEIXEIRA000211 0000000211
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LíquidoDesc. IRRFDesc. INSS 13SaDesc. INSSDesc. FaltasDesc. FaltasDesc. FériasNOMECÓDIGO MATRÍCULA

1.059,11-2,93-21,12WALLACE FERNANDO RODRIGUES000269 0000000000
713,75-117,23-634,44WANDERLEI ALVES FERREIRA000246 0000000246

78.083,49-278,45-28,07-20.672,23-1.020,48-881,71-120.730,26TOTAIS:

QUANTIDADE DE REGISTROS: 89
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